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JCR Eurasia Rating, “Ataç İnşaat ve Sanayi A.Ş.”nin Uzun ve Kısa Vadeli Ulusal ve Uluslararası Notlarının görünümünü ‘Negatif’ 
olarak belirlemiş ve izleme süreci devam etmektedir. Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel 
Para Notları ‘CCC‘ seviyesine, Uzun Vadeli Ulusal Notu ise ‘B-‘ seviyesine indirilmiş olup diğer notlarla birlikte detayları aşağıda 
gösterilmiştir: 
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para : CCC / (Negatif Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : CCC / (Negatif Görünüm) 
Uzun Vadeli Ulusal Notu : B- (Trk) / (Negatif Görünüm) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para : C / (Negatif Görünüm) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : C / (Negatif Görünüm) 
Kısa Vadeli Ulusal Notu : C (Trk) / (Negatif Görünüm) 
Desteklenme Notu : 5 
Ortaklardan Bağımsızlık Notu : D 

 
03 Ocak 2014 tarihli değerlendirmemizden sonra, Ataç İnşaat ve Sanayi A.Ş. ile ilgili kamuoyuna yansıyan bilgilerin dışında 
herhangi bir bilgi temin edilememekte ve firma yetkilileriyle irtibat kurulamamaktadır. Firmanın gelir yaratma kapasitesi, içsel 
kaynak yaratmadaki yetersizliği, yüksek açık döviz pozisyonunun kar ve karlılık rasyoları üzerinde oluşturduğu baskı, negatif 
işletme sermayesi ve dış borçlanmanın sürdürülme zorluğu, yüksek bilanço dışı yükümlülüklerin aktif kalitesi üzerinde yarattığı 
baskı ve yukarı yönlü piyasa riskleri,  kurumsal yönetim alanındaki eksiklikleri, bağımsız ve etkin bir risk yönetimi birimi ve 
uygulamalarının yokluğu gibi konuların analiz dışı kalmış olması sebebiyle oluşan belirsizlik ve temerrüt ihtimali not indiriminin 
ana nedenleridir.  
 
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi şirketimizin http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya şirketimiz 
analistlerinden Sn. Şevket GÜLEÇ ile iletişim kurulabilir.  
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JCR Eurasia Rating,  
3 Ocak 2014 tarihinde izlemeye alınan Ataç İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin 

Uzun/Kısa Vadeli Ulusal ve Uluslararası Notları temerrüt ihtimali kategorisine indirilmiş olup,  
“negatif izleme” süreci devam etmektedir.  
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